ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии
от 3 декабря 2020 года
р.п. Каргаполье

	Присутствовали:

Новосёлов Сергей Леонидович

Борисова Раиса Игоревна

Члены комиссии:

Колясников Сергей Викторович

Мосевич Марина Валерьевна

Рогалева Светлана Николаевна

Мурзина Анна Петровна

	Первый заместитель Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, сельскому и лесному хозяйству, заместитель председателя аттестационной комиссии

Ведущий специалист отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского района, секретарь аттестационной комиссии

Заместитель Главы Каргапольского района по социальным вопросам

Заместитель Главы Каргапольского района по финансам, руководитель Финансового управления Администрации Каргапольского района

Управляющий делами Администрации Каргапольского района

Руководитель отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского района

В состав аттестационной комиссии входит 8 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии. Кворум имеется. Аттестационная комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация муниципальных служащих Каргапольского района в форме тестирования:
	№ п/п
	Ф.И.О.
муниципального служащего
	Должность муниципальной службы

	1.
	Ширяева

Лариса Викторовна
	Руководитель отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер Администрации Банниковского сельсовета

	2.
	Кучерова

Елена Геннадьевна
	Главный специалист Администрации Бахаревского сельсовета

	3.
	Коряпина

Татьяна Геннадьевна
	Главный специалист – главный бухгалтер Администрации Вяткинского сельсовета

	4.
	Обабкова

Юлия Ивановна
	Главный специалист Администрации Журавлевского сельсовета

	5.
	Стрекаловских

Любовь Николаевна
	Специалист II категории Администрации Майского сельсовета

	6.
	Шабалина

Светлана Борисовна
	Главный специалист Администрации Каргапольского поссовета

	7.
	Круглова

Любовь Михайловна
	Главный специалист контрольно-организационного отдела Администрации поссовета «Красный Октябрь»

Слушали аттестационные материалы на муниципальных служащих Каргапольского района: Ширяеву Л.В., Кучерову Е.Г., Коряпину Т.Г., Обабкову Ю.И., Стрекаловских Л.Н., Шабалину С.Б., Круглову Л.М.

Рассмотрев предложенные материалы и результаты тестирования, аттестационная комиссия приняла решение:

1. О соответствии замещаемым должностям муниципальной службы муниципальных служащих Каргапольского района: Ширяевой Л.В., Кучеровой Е.Г., Коряпиной Т.Г., Обабковой Ю.И., Стрекаловских Л.Н., Шабалиной С.Б., Кругловой Л.М.
Решения аттестационной комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных служащих Каргапольского района.
Заместитель председателя аттестационной комиссии:
                                С.Л. Новосёлов
Секретарь аттестационной комиссии:                                                                Р.И. Борисова
Члены аттестационной комиссии:

                                С.В. Колясников

                                                                                                                                М.В. Мосевич
                                                                                                                                С.Н. Рогалева
                                                                                                                                А.П. Мурзина